Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2023 - 15:16 7294/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1300/2023

São Roque, 12 de maio de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o
encaminhamento de cópia do projeto de pavimentação asfáltica das ruas
Alcino Correa de Godoy, Emídio Castanho, Vicente Cano e José
Rodrigues de Carvalho, pertencentes ao distrito de São João Novo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
EVANDRO KAAN
Departamento de Planejamento da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M8KVKAM3JYP4971H
		2023-05-12T15:18:05-0300